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	  Поделба на гласовите – женски гласови 
Објасни како се делат женските гласови и наведи  неколку познати женски вокални солисти од популарна ,народна и сериозна музика. 
https://en.wikipedia.org/wiki/Voice_type

	   Поделба на гласовите – машки гласови 
Објасни како се делат  машките гласови и  наведи познати машки вокални солисти од популарна,народна и сериозна музика.https://en.wikipedia.org/wiki/Voice_type

	 Што е хор? Поделба на хорови : женски, машки, мешан и детски- Пронајди 3 убави звучни примери за машки и женски хорови во светот и кај нас- youtube.
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BE%D1%80

	Мешан –хор- Пронајди  3 убави звучни примери за мешани хорови во светот и кај нас –youtube 
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BE%D1%80




